平成30年8月1日

全国大学体育連合会員各位

筑波大学体育センター長 山田 幸雄

大学体育研究編集委員長 大森 肇

平成30年度 筑波大学体育センター「大学体育研究（第41号）」の投稿募集

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さてこの度、筑波大学体

育センター大学体育研究編集委員会では、「大学体育研究（第41号）」を発行する

運びとなりました。つきましては、大学体育に関連する研究論文の投稿を希望され

る方は、下記の要領で投稿下さいますようお願い申し上げます。

敬具

 ＜投稿要領＞

 １ 投稿申込みしめきり

   平成30年9月19日（水）

＊下記投稿申込フォーマットにて、筑波大学体育センター野中由紀までメールをご

送信下さい（メールアドレス：nonaka.yuki.gp@u.tsukuba.ac.jp）。

２ 論文提出しめきり

1. (1)学術論文（総説、原著論文、実践研究、研究資料）提出しめきり

    平成30年11月21日（水）

1. (2)その他（書評、研究動向、報告）の提出しめきり

    平成31年1月16日（水）

３ 発行予定

平成31年3月末日

４ 大学体育研究投稿規定

筑波大学体育センターホームページ

【http://www.sapec.tsukuba.ac.jp/?page_id=116】

         以 上

mailto:nonaka.yuki.gp@u.tsukuba.ac.jp
http://www.sapec.tsukuba.ac.jp/?page_id=116